PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

53/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

STR CONFEÃÇOES LTDA
CNPJ 41.368.322/0001-75
Rua Itajaí Indaial-SC
CEP 89082-415

576.690,10 Quinhentos e
Setenta e Seis
Mil, Seiscentos e
Noventa Reais e
Dez Centavos

001, 002, 003

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS
LTDA
CNPJ 02.538.222/0001-98
Rua Santa Mônica Curitiba-PR
CEP 81110-400

34.549,99 Trinta e Quatro
Mil, Quinhentos e
Quarenta e Nove
Reais e Noventa
e Nove Centavos

004

MRV COMERCIAL LTDA
CNPJ 35.594.518/0001-85
Avenida Coronel Pacifico Pinto da Fonsec
Nova Serrana-MG
CEP 35523-210

270.649,91 Duzentos e
Setenta Mil,
Seiscentos e
Quarenta e Nove
Reais e Noventa
e Um Centavos

005

Keny Industria e Comércio de Meias Ltda
CNPJ 00.498.981/0001-49
Avenida Wallace Simonsen São Bernardo
do Campo-SP
CEP 09771-211

50.999,71 Cinqüenta Mil,
Novecentos e
Noventa e Nove
Reais e Setenta e
Um Centavos

006

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$932.889,71

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 09 de setembro de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL